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
arboré. Réf 10726/439 

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

BREUILLET� 374 400 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Idéal pour gîtes et/ou 
le mélange des générations, 2 maison 
BE, l'une: 179 m2 compr : Salon, salle à 
manger, cuisine aménagée, sdb,1 chbre. 
Et: 3 ch, sde; l'autre 81 m2 : salon, piéce 
de vie avec cuis aménagée ouverte, 1 
chbre, le tout sur parcelle de 619 m2. DPE 
vierge. Réf 01952

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

CHARRON� 47 000 € 
43 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 9,30 % charge acquéreur
Terrain constructible situé en zone 
urbanisée :RNU. Terrain en zone 
de submersion marine : Aléas à 
court terme : Aléa fort. Sur le terrain 
deux anciens bâtiments de 65 m2 
et 30 m2.  Monsieur Benoist NOEL 
- 06.24.42.34.38 - benoist.noel@
notaires.fr Réf MA 289

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

ESNANDES� 453 000 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 2,95 % charge acquéreur
Maison à étage de 2009 de 153 m2 
habitables. Entrée, séjour salon 
et cuisine ouverte aménagée et 
équipée, bureau, WC. Palier, salle 
de bains / douche et WC, trois 
chambres, dressing. Studio attenant 
avec accès indépendant. Garage, ter-
rasses. Jardin clos et arboré, orienté 
Est /Ouest. Réf PL 277 

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

Charente 
Maritime

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 276 448 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 11 448 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
MAISON + STUDIO proche centre et 
commerces, surf hab 115 m2, cuis, séj av 
poêle à granules récent qui chauffe tte la 
maison, 3 ch, wc, sdb av douche, ssol av 
esp buand, studio av sde, wc, cave, gge. 
Isolation toiture refaite 2020. Jardin clos 
av préau pouvant abriter camping car ou 
voitures. Réf 442
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

ARCHINGEAY� 279 472 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr: Maison anc 
sans travaux(hormis l'assainissement): 
Veranda, salon, sam, cuis aménagée, 
sde, wc, 3 ch, wc, grenier à aménager au-
dessus, dépendances en TBE, rénovées 
pour le gros oeuvre: 1 grange av grenier, 
atelier av grenier, bergerie. Jardin arboré. 
Réf 29565
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49

service-negociation.17060@notaires.fr

AYTRE� 387 400 € 
372 500 € + honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - IMMEUBLE DE RAPPORT 
compr 4 log T1 loués meublés. Rdc: Appt 
26.75m2: salon séj, cuis A/E, sde, ch. Appt 
26m2: salon séj, cuis A/E, sde, ch. Et: Appt 
27.5m2: Salon séj, cuis A/E, sde, ch. Appt 
30m2: salon séj, cuis A/E, sde, ch. Local 
tech, entrée commune. Au calme. Pas de 
copropriété. Réf 17112-196 

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

BEURLAY� 135 270 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 270 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
A la sortie de Beurlay, maison ancienne 
avec jardin. Cuis, séj avec poêle à bois. 
Palier, 3 ch et sdb + douche à l'étage. 
Dépend en pierres de 65 m2 sur l'arr. 
Atelier attenant à la maison. Le tout sur 
un terrain de 810 m2. Chaudière au fioul. 
Assainissement non conforme. Réf 29801
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49

service-negociation.17060@notaires.fr

FOURAS� 140 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Station balnéaire - Fonds de com-
merce de pizzeria en centre ville. 
Local commercial 28 m2 + annexes. 
Réf 10726/426

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche des commodités, maison compr: 
Cuisine aménagée ouverte sur séjour, 
salle d'eau av wc, 2 chambres. Patio (3 
m2), jardin (67 m2) un gain d'espace et de 
confort bienvenu. 1 place parking pour 
garer vos véhicules. Idéal pied à terre 
ou investissement locatif. DPE exempté. 
Réf 01975

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités, maison (72 m2) 
vendue louée compr: Cuisine aména-
gée ouverte sur séjour, salle d'eau, 2 
chambres. Jardin avec terrasse et clos 
de murs, un gain d'espace et de confort 
bienvenu. 1 place de parking. Idéal inves-
tissement locatif, rendement locatif 4.66 % 
DPE exempté. Réf 01976

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 44 600 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 2 600 € 
soit 6,19 % charge acquéreur
Joli terrain à bâtir, d'une superficie 
de 440 m2 borné, situé hors lotisse-
ment. Viabilité à proximité immédiate. 
Réf DD/JOM/2020A
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@

notaires.fr

JONZAC
139 650 € (honoraires charge vendeur)
Maison 81 m2 hab comprenant 
salon, séjour/cuisine, 2 chambres. 
Jardin clos 459 m2. Garage 29 m2. 
Chauffage central fioul. Maison rac-
cordée au tout à l'égout. DPE vierge. 
Réf 1507

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr
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JONZAC
225 750 € (honoraires charge vendeur)
Maison contemporaine garantie décen-
nale, composée: 3 chambres dont 1 av 
salle d'eau, salon-séjour et cuisine amé-
nagée, salle d'eau, wc, buanderie, entrée, 
garage. Terrasse. Au calme, commerces 
de proximité (essentiel) et école. Terrain 
: 1428 m2. Bus pour Collège et Lycée. 
Réf 1519 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
229 950 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison, compo-
sée de : 3 chambres, grand séjour 
lumineux, cuisine aménagée, garage 
double aménageable de : 35 m2. 
Second garage. Terrain paysagé, 
clôturé au calme, plain-pied sans vis 
à vis. Commerces et Collège à pied. 
Réf 1534 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

LA ROCHELLE� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LE GENETTE - Appt parfait état. 7ème 
étage d'une résidence prox commerces, 
transport: cuis A/E, pce de vie donnant 
accès à 2 balcons, wc, 1 ch av dressing, 
sdb. Cave, place pkg. Charge trimest 
450 € compr chauf, eau. Pas de procé-
dure en cours. Copropriété de 52 lots, 
1800 € de charges annuelles.  Réf 17112-
191 

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

LAGORD� 468 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LAFOND Maison d'une surface d'env 150 
m2 hab de type rdc surélevé construite en 
1969. 2 ch, bureau ou ch, cuis et chauf-
ferie, douche et wc, cave, gge. A l'étage: 
séj/salon et chem, cuis équipée, 2 ch, 
sde. Dépend. Jardin clos et terrasse en 
bois. La maison est en très BE général. 
Réf BN/456 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

LE GUA� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commerces. Maison et loge-
ment indép., confortable et isolation 
récente. Véranda chauffée, séjour, 
cuis am, cellier, bureau, ch, sde. 
Logement indép: entrée, séj avec cuis 
am, sde. Etage: 2 chambres. Jardin 
1000m2 clos et arboré. Transformable 
en une seule maison. Réf 01890 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Local commercial réhabilité extérieu-
rement à neuf en 2019. Usage de 
bureaux, commerces ou professions 
libérales. Hauteur sous poutre 4, 40 
m. Un étage est réalisable. Travaux 
aménagement intérieurs à charge de 
l'acquéreur.  Monsieur Benoist NOEL 
06. 24. 42. 34. 38 Réf PL 284

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bâtiment construit en parpaing à 
usage de bureaux, superficie environ 
160 m2 habitables. L'immeuble com-
prend une entrée, un dégagement et 
un lavabo, WC et douche, une salle 
d'archives, trois grands bureaux don-
nant sur rue, trois espaces de travail 
spacieux avec velux, WC. Réf TR 272

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARENNES� 705 840 € 
680 000 € + honoraires de négociation : 25 840 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Vue mer. Maison ppale 366 m2: Salon/
séjour/sàm, cuis, patio int verdoyant, 6 ch, 
sde, sdb, 2 wc, cellier, buand, chaufferie. 2 
ch d'hôtes: 1 aux normes handicapé avec 
sde, kitch équipée, wc privative. L'autre 
av sdb, wc. 1 Gîte indép T3 85m2 : Cuis, 
patio, 2 ch, wc, sde, buand. Hangar à 
bateau. Réf FM/322 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

MARENNES�
CENTRE - A vendre en viager 
occupé, maison rénovée de plain-
pied sur une tête comprenant: une 
véranda d'entrée, cuisine, séjour, 
couloir, 3 chambres, w.c., salle d'eau. 
Un garage. Un jardin clos sur 498m2. 
A saisir. Réf DD/JOM/2021 
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@

notaires.fr

MEDIS
225 750 € (honoraires charge vendeur)
Appt T2 en résidence Séniors récente, 
proche bourg Médis. Séj, cuis A/E, 
véranda, terrasse, buand, 1 ch, sde, wc. 
Jardin priv 90m2. pkg privatif numéroté. 
Chauf élect. Pour résidence ppale ou 
invest. Charges coprop: 390 €/trimestre. 
Nombre lots: 57 principaux Copropriété 
1560 € de charges annuelles.  Réf 17106-
907588 

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

LES MATHES� 1 236 000 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 36 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Au sein parc La Palmyre, sécurisé, av golf, 
accès direct plages et pistes cyclables, 
sur terrain clos, arboré de 1870m2, pro-
priété compr maison ppale 260m2, maison 
de réception indépendante 65m2, piscine 
chauffée. Pompe à chaleur air/air réver-
sible, dble vitrage, arrosage automatique. 
Réf 79066-388689 

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

MARANS� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Vente en nue propriété: poss acquérir 
maison à prix réduit(valeur initiale 170 
000  €/valeur nue propriété: 100 000  €). 
Dans le cadre de cette vente, l'acquéreur 
ne bénéficie pas de l'usage de la maison. 
Il retrouve son plein droit de propriété(av 
usage) au décès des usufruitiers. Maison 
T4: Véranda, séj, salon, cuis, sde 3 ch. 
Jardin. DPE vierge. Réf AU 281

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 164 320 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 6 320 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison type 4 env 90 
m2: entrée par cellier, wc, pce de vie av 
cuis ouv a/e. Etage: 2 ch, sde. 2e Etage: 
pce sous comble env 22 m2 au sol. 
Fen dble vitrage, baie vitrée alu. Volets 
bois. Jardin et terrasse clos de murs. 
Raccordée tt à l'égout. Prévoir qq travaux 
de finitions. Réf BN/466 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 244 400 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain-pied T 5 d'environ 
148 m2. Elle comprend : une entrée 
par la pièce de vie avec cheminée 
insert, cuis équipée ouverte, véranda, 
cellier, couloir, salle d'eau, WC, 
arrière cuisine, quatre chambres, une 
grande salle d'eau. Garage Parcelle 
1000 m2 Réf BN/451 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à étage T7 de 155 m2 et 
garage de 70 m2. Parcelle de 868 m2. 
Entrée séjour et salon cuisine sépa-
rée sur jardin arrière cuisine WC et 
salle d'eau deux chambres. A l'étage 
: palier quatre chambres et placards, 
salle d'eau WC. Jardin clos et ter-
rasse exposé Nord. Réf LE 280 

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MORNAC SUR SEUDRE
� 348 400 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 110 m2 
sur 617 m2 de terrain clos, com-
prenant : pièce de vie avec cuisine 
ouverte et aménagée, 2 chambres, 
salle d'eau, cellier, garage; à l'étage 
: chambre,wc. Belles prestations 
Réf 01954 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE
� 141 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété de campagne T4 de 90 m2 
sur terrain de 462 m2. 2 chambres. 
TBE. Réf 01966

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE
� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété de campagne sur 285 m2: pce 
de vie av cuis aménagée ouverte, salon, 
suite parental. Etage: 3 ch, sde avec 
wc, grenier aménageable. gge et ptes 
dépend. Parc 1 883 m2. Quelques travaux 
de finitions vous permettra de mettre cette 
gde maison complètement à votre goûts. 
Réf 01962 
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

PLASSAY� 104 370 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 370 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Au calme d'un lieu dit de campagne 
proche Saintes et St Porchaire, maison 
anc à développer : sej, cuis, cellier, gge. 
Etage: 1 ch, sde avec wc; dbles vitrages, 
chauf elec par le sol en rdc, système d'as-
sainissement indiv a finir d'installer. Jardin 
devant et derrière la maison. Réf 29788 

SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA

06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

PONS� 136 396 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 396 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A 10 kms de PONS, 15 kms de COGNAC, 
20 kms de SAINTES. A BRIVES SUR 
CHARENTE. Maison charentaise: Rdc: 
Séj av chem, cuis équipée de 16 m2, 
cuis d'été av cellier, sde av wc, 1ch, wc. 
Etage: 3 ch( 18/11/19m2), sde, wc. Dble 
garage. Le tout sur un jardin clos de 505 
m2. Réf FM/339 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS

06 82 42 70 24 ou 
06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr
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ROCHEFORT� 433 972 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Ens immobilier 
meublé: rdc: 4 gges. Entrée, local vélos, 
accès cave. 1er Etage: appt 29m2: pce 
ppale, cuis, sde, wc. Appt 45m2: sdb av 
wc, cuis, pce de vie, ch. 2e Etage: appt 
29m2: pce ppale, cuis, sde, wc. Appt 45m2: 
sdb av wc, cuis, pce de vie, ch. Grenier. 
DPE vierge. Réf 10726/434

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 176 470 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 470 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Tres belle situation pour cet appartement 
de 89m2 en duplex dans petite copro-
priété; vieux planchers, belle hauteur 
sous plafond, grande fenetres, entrée, 
sejour avec coin cuisine simple, buand 
wc, au niveau supérieur, très grande ch 
avec salle d'eau et wc. Réf 29301
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 191 922 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans pte copro, 2e 
étage avec asc, appart : séjour/salon, cuis 
indép + cellier. 2 ch 9,60 m2 et 12,41 m2, 
sdb, wc. Cour avec poss stationnement. 
Dépend privative dans cour. Qq travaux 
de rafraîchissement à prévoir. Copropriété 
de 9 lots, 600 € de charges annuelles.  
Réf 10726/425

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 207 372 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Faubourg proche centre ville, maison de 
ppied 98 m2, en cours de rénov (sera 
vendue rénovée), entrée sur couloir, séj/
salon 40 m2, cuis a/e, véranda, sde, wc, 
2 ch, bureau. Terrasse. Jardin clos sur 
l'arrière. Dépend. Dble vitrage partout, 
chaudière gaz de ville de fév 2021. DPE 
vierge. Réf 10726/440

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 382 470 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 12 470 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Quartier calme, maison ancienne réno-
vée. Espace de vie av cuis A/E ouverte/
coin repas, salon, 3 ch, sdb en rdc. Etage, 
salle de jeux, 2 ch, véranda, sde. 6ème 
ch mans en mezz. Jardin, terrasse, pis-
cine hors sol. Cave. gge. Poss reprendre 
2 emplac pkg (loués 50  €/mois chacun) 
Réf 29800 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROYAN
790 400 € (honoraires charge vendeur)
PARC DE ROYAN - Villa 153 m2, rdc 
surélevé compr: Salon/séj, terrasse, 
sàm, cuis A/E, wc. Etage: 4 ch (2 
ch d'hôtes), 2 sde av wc. Rdj, cave, 
buand +appt T2 48 m2 indép: Cuis, 
ch, sde. Gge en cours de transfor-
mation. Jardin, jacuzzi. 500m plage 
300m commerces. chauf pompe cha-
leur. Réf 17106-904661 

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN� 1 456 000 € 
1 400 000 € + honoraires de négociation : 56 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéalement située entre le marché 
central et gde plage Royan, maison 
était encore il y a peu réputée pour 
le raffinement de ses ch d'hôtes. 
Rdc: salon séj, cuis aménagée, 
bureau, patio, suite parentale avec 
dressing, sdb. 1 Studio indépendant 
30m2. Etage: 4 ch avec sde, wc, sdb. 
Réf 79066-388641 

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

SAINTES� 119 820 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 820 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Au 2ème étage copropriété sécurisée 
avec ascenseur, appt T2 environ 57 
m2 habitables très lumineux. Entrée, 
cuisine, séjour sur balcon plein Sud, 
chambre et salle de bains. Remise 
au 3ème étage, 1 emplacement par-
king privatif. Copropriété 1080 € de 
charges annuelles.  Réf 29924 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

SAINTES� 498 240 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Demeure UNIQUE de 342 m2 hab en plein 
coeur du centre Ville de SAINTES, rive 
gauche, sur 3 niveaux:  une vaste entrée, 
un salon, un séj, une cuis aménagée, un 
cellier, 6 ch, 3 salles d'eau, une cave, une 
terrasse. chauf gaz de ville, menuiseries 
dble vitrage, A découvrir vite ! Réf AB/335 

SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un quartier calme Maison en 
bon état général comprenant : au 
sous sol garage deux voitures, trois 
piéces; au 1er étage: dégagement, 
séjour avec cheminée, cuisine, salle 
de bains, wc, trois chambres. Jardin 
clos. Réf 01929 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ROCHEFORT� 73 472 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Terrain à bâtir idéalement situé 
en faubourg, parcelle de 700 m2. 
Environnement calme, proche com-
merces, écoles. Réf 10726/86

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN
137 800 € (honoraires charge vendeur)
A côté Marché Central, gd studio, 
au 2ème étage av asc: Belle pce de 
vie av placard, donnant sur balcon, 
cuis indépendante A/E, sde avec 
wc.  Charges de copropriété: 250 €/
trim. Nombre lots: 48. Copropriété de 
48 lots, 1000 € de charges annuelles.  
Réf 17106-849367 

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 

73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Appart 3 pièces de 56.52 m2, 1er 
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
ment, situé à 1,5 km des commerces 
et 2,5 de la plage. Chemin d'accès 
privé. Zone UC du PLU de St Palais 
sur Mer. Réf 79066-388231

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

ST PIERRE D'OLERON
� 188 900 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Jolie maison ancienne, à proximité 
du centre-ville, sur 2 niveaux compre-
nant : hall d'entrée avec cheminée, 
cuisine aménagée, salon, salle d'eau-
w.c. A l'étage: palier, deux chambres. 
Jolie cour avec store électrique. DPE 
vierge. Réf DD/JOM/2106
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

STE SOULLE� 322 400 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'hab type 5 en pierre surf hab 
env 110 m2. Parcelle 455 m2. Entrée, 
cuis équipée av accès au jardin, 
pièce de vie av chem insert, sdb, 
WC, cellier et lingerie, 2 ch, dégagt. 
A l'étage : 2 ch. Garage indép 40 m2. 
Fenêtres PVC datant, volets battants 
PVC. Chauf indiv élec. Réf BN/457

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

TONNAY CHARENTE� 155 870 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Sur partie haute Tonnay Chte, proche du 
château, maison anc av pt jardin clos: 
entrée par véranda séj avec chem insert, 
cuis, sde avec wc, débarras, ch, à l'étage 
mans, 2 chambrettes sous faible hauteur 
avec velux, débarras. dble vitrages, cou-
verture en ordre, chauf elec Réf 29875 
G

SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA

06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

BRESSUIRE� 104 200 € 
99 900 € + honoraires de négociation : 4 300 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
ST SAUVEUR - Idéal en premier achat 
ou investisseur, maison avec belle réno-
vation, charme des pierres, poutres, car-
reaux ciment, compr : Pièce de vie av 
cuisine aménagée, cellier lingerie. Etage: 
2 ch, salle d'eau av WC. Garage. Toiture 
neuve, isolation par laine de bois. DPE 
vierge. Réf ADA720
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison, à proximité du centre et des 
écoles, compr: Entrée sur séj salon 
avec poêle à bois, cuis aménagée 
avec séj donnant sur une terrasse, 
chaufferie/débarras, un wc, à l'étage: 
3 gdes ch, une sdb, un wc. Au deu-
xième étage: Grenier. Un cabanon. 
Réf ADA742 
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

TONNAY CHARENTE
� 121 017 € 
116 160 € + honoraires de négociation : 4 857 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
CHAMPSERVÉ - Terrain à bâtir non 
viabilisé de 2112 m2 en zone UB du 
PLU de la commune. Emprise au sol 
60 %. Réf 10726/371

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

VAUX SUR MER
540 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 2017 de plain pied compr: Gd 
séj, cuis ouverte équipée de 65m2, 3 ch 
dont 1 suite parentale, sdb, des wc sépa-
rés. Gd gge carrelé et isolé. Terrain clos 
av cour devant et derrière. Parcelle de 
387 m2. 1km centre ville et 1.5 km plages. 
chauf clim réservible. Réf 17106-904192 

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 

73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VERGEROUX� 202 222 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 222 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Proche accès ROCHEFORT LA 
ROCHELLE, pavillon de 80 m2 com-
prenant : entrée, wc, séjour/salon, 
cuisine ouverte. A l'étage : Palier, 
trois chambres, salle de bains, 
wc. Terrasse. Garage. Jardin clos. 
Réf 10726/430

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

Deux  
Sèvres

BRESSUIRE
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr: RDC: entrée, 
cuis meublée, séj av insert, WC av 
lave mains, sdb, 2 ch av placard. 
AU SSOL: 2 ch av placard, buand 
av placard sous escalier, sde, WC, 
débarras avec cuve à fuel, gge avec 
portail élect, cave climatisée. Terrain 
921m2 clos arboré, jardin, terrasse. 
Réf 79025-194 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE
198 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 min de  BRESSUIRE. Maison sur 
ssol avec accès ppied compr: RDC: 
entrée, cuis a/e, salon/séj avec chem 
ouverte, sdb, WC, 3 ch. SSOL : gge, 
cave, cuis avec pt d'eau, donnant sur 
l'extér, ch.  Dépendances, terrasse, 
pelouse, arboré, puits, entrée de la 
propriété goudronné. Réf 79025-201 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE
339 200 € (honoraires charge vendeur)
Gde propriété, travaux à prévoir, 
rdc: cuis A/E, pce de vie avec chem, 
jardin, wc. 1er étage: wc, 4 ch dt 1 av 
sde, sdb, toilette av lavabo. 2e étage: 
ch, toilette av lavabo, pce av lavabo, 
2 greniers. Ssol: chaufferie, débar-
ras, cave, buand, atelier. Terrain clos 
2233 m2 arboré, gge, ptes dépend 
Réf 79025-128

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

Changez vos habitudes !

demoisellefm.com
05 46 88 77 44

ROCHEFORT 97.8

OLÉRON 10.7

ROYAN 102.2

SAINTES 102.3

L’Info d’ici, c’est nous
du lundi au samedi
7 h 15 - 7 h 48
8 h 15 - 8 h 48
10 h 30 - 12 h 05
18 h 15 - 19 h 15

http://demoisellefm.com
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CHICHE� 78 675 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 675 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
CHICHE - Amoureux de la pierre et un 
talent pour la rénovation, maison à réno-
ver. L'hab dispose de 100.40 m2 env de 
pces avec des greniers et un gge. Prévoir 
de gds de travaux avec réaménagement 
total, avec un terrain de 3348 m2 env. 
Contact: Karine PIGNON 06. 27. 73. 79. 
29 DPE vierge. Réf ADA723
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

COURLAY� 99 175 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 175 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
MAISON type longère, exposée plein 
sud av grenier 58 m2 env, écurie/
grange. Entrée sur pièce 36 m2 env 
avec cuisine, couloir, 2 chambres 
+ 3ème chambre à l'étage, salle de 
bains, WC, débarras av accès au 
grenier, écurie, grange. Jardin, grand 
hangar et petites dépendances. DPE 
vierge. Réf 14350/744
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

FAYE L'ABBESSE� 101 225 € 
97 000 € + honoraires de négociation : 4 225 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison de 4 pièces de 106,84 m2 
sur 185 m2 de terrain. Elle offre trois 
chambres. Un chauffage électrique 
est installé dans la maison. Ce bien 
dispose également d'un jardin. 
Contact: Karine PIGNON |06 27 
73 79 29 | karine.pignon.79027@
notaires.fr Réf ADA550 
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

MASSAIS� 37 400 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
Maison style fermette comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée sur la 
cuisine, salle de d'eau, WC, trois 
pièces en enfilade. Grenier au-des-
sus. Garage attenant.Dépendances 
en face, hangar, écurie. Terrain pour 
2744 m2 DPE vierge. Réf AGM 353

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NIORT� 246 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
Joli pavillon de 2009, 127m2 de ppied 
hab idéalement agencés avec des 
prestations de qualité: cuis équipée, 
pce de vie avec séj salon, 3 ch, bureau, 
arr cuis, 2 wc, sdb. Préau 2 voit, atelier. 
Sur un terrain clos de 950m2. chauf au 
sol. Arrêt bus à 50m. Aucun travaux à 
prévoir. Réf 79066-388258 

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

ST MAURICE ETUSSON
� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA FOUGEREUSE - Maison d'hab 
comprenant RDC: entrée sur pièce de 
vie avec coin cuis et SAM avec chem, 
dégagt avec rangt et salle d'eau, WC, 
couloir menant vers 3 chambres. A 
l'étage: grenier aménageable. Cave, 
garage, dépendances, grand terrain, 
puits. Réf AGM 062 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

VAL EN VIGNES� 37 400 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
Maison: entrée sur salle à manger 
avec cheminée insert, cuisine, salle 
d'eau avec WC, 2 chambres. Accès à 
l'étage par l’extérieur pour pièce amé-
nagée en chambre. Dépendances 
attenantes, et en face jardin avec 
dépendance pouvant servir de 
garage. DPE vierge. Réf AGM 0210*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

VOULMENTIN� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'h : entrée spacieuse, 
bureau, SAM/salon, autre SAM, 
chaufferie/buanderie, cuisine, WC, 
4 ch dont l'une avec lavabo, Sd'eau. 
Cave. Diverses petits dépendances, 
bâtiment d'une surface de 86 m2 sur 
2 niveaux servant de garage, atelier, 
terrain. Réf AGM 0308 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

 
Vendée

AVRILLE
181 100 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre de 350m2 compre-
nant :Au rez-de-chaussée 180m2 
à aménager.  A l'étage : maison de 
150m2 comprenant : séjour-salon 
avec cheminée et insert, coin cuisine, 
3 chambres, salle de bains-wc, buan-
derie, débarras terrasse de 35m2. 
Garage. Réf 906637 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

NIORT� 58 600 € 
54 600 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
QUARTIER OUEST - Secteur calme, rue 
Fief Carillon, terrain 595m2, plat, viabilisé, 
hors tout à l'égout, libre de constructeur. 
Bien non soumis au DPE. Campagne à 2' 
de la ville av arrêt bus à 50m. Ce lot fait 
partie d'une division de 4 parcelles. Les 3 
autres font 468, 548 et 765m2 . Réf 79066-
388765

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

NUEIL LES AUBIERS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: un 
salon,une cuisine. A l'étage, un palier, 
deux chambres, salle de bain, toi-
lettes. Grenier, courette avec toilettes 
et petit toit. Locataires en places DPE 
vierge. Réf AGM 0146*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison compr partie commerciale, partie 
hab et appart. Rdc: local cial servant 
de pharmacie av réserves et bureaux, 
salon/séj chem, cuis, WC. Etage: 4 ch dt 
2 av cab toil, sdb, WC. Appart: ch, cuis, 
sde, WC, 2 greniers aménageables. 
Ssol av dble gge, réserve, chauff, ling, 
cave, atelier. Terrain av puits, terrasse. 
Réf AGm252* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS� 23 600 € 
21 200 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 11,32 % charge acquéreur
NORD - Huit terrains à bâtir situés à 
NUEIL LES AUBIERS -Nord PRIX EN 
BAISSE Viabilisés, bien placés. 532 m2 
pour 21.200,00 € 581 m2 pour 23.000,00 € 
612 m2 pour 24.900,00 € 635 m2 pour 
25.100,00 € 822 m2 pour 33.000,00 € 
832 m2 pour 33.450,00 € 868 m2 pour 
34.000,00  €. Réf AGM 411

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ROM� 110 250 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 2 min centre de COUHE, VALENCE EN 
POITOU, maison ancienne à restaurer, 
206m2 env, au sein d'un terrain de 3000m2 
env, rdc: cuis, sàm, pce de vie, ch, 2 sdb, 
wc. Etage: 2 ch, bureau, wc. Grenier; 
Chaufferie, dépend attenante avec gre-
nier; poss d'avoir plus de terrain. DPE 
vierge. Réf 86047-386434
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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L'ILE D'ELLE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison pierre de type 4 de 75 m2 et 
dépend. Salon séj cuis wc, 3 ch sde. 
Gge 25 m2 chaufferie 23 m2 et un 
chai 17 m2. Jardin sur le coté de la 
maison Nord/Ouest. Terrasse 24 m2. 
Fenêtres PVC dble vitrage. Toiture 
2017 et 2020. Isolation des combles. 
Electricité 2020. Réf OU 286 

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

LA TRANCHE SUR MER
217 700 € (honoraires charge vendeur)
A 50m de la plage charmant pied à 
terre de 40m2 comprenant : séjour 
avec poêle, cuisine aménagée, 1 
chambre avec placard, salle d'eau-
wc, terrasses, abri de jardin sur ter-
rain clos de 310m2. Réf 908196

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

LUCON� 43 420 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 8,55 % charge acquéreur
Parcelle proche centre ville de 528 m2 
viabilisée. Réf 85088-1539
SCP O'NEILL-VEILLON-LAGRUE-

SAINLOT
02 51 56 01 22

office.notarial.lucon@notaires.fr

MACHE� 192 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Très Beau poten-
tiel pour cette maison de 103m2 hab, 
comp : Entrée, salon-sam, 3 chbres, 
Véranda. Possibilité de studio indé-
pendant. Garage double. Beau 
terrain de 1211m2 intégralement 
constructible. Réf 85072-878

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

MONTAIGU-VENDEE
� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Ens immo: Maison 1: env 91 m2: Rdc: 
Salon séj cuis aménagée, sdb. Etage: 
Bur, 1 ch. Maison 2: env 60 m2: Rdc: 
Salon/séj, cuis aménagée. Etage: 2 ch, 
sde. Maison 3: Salon/séj, kitch, sde, 1 ch 
de 7 m2. Compteurs élect séparés, comp-
teur eau commun. Locataire en place pour 
les 3 maisons. Réf CH00085

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

CHATELLERAULT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 T4 de 
73,67m2 carrez: séj salon pouvant 
faire 1 ch, 2 ch, sde, cuis, wc, emplact 
stationnement, cellier, cave, état cor-
rect av menuiseries dble vitrage coté 
rue et volant roulants électriques. 
Copropriété de 50 lots, 2744 € de 
charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 14708/16

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 89 800 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
APPT T4 71m2, 2è étage av asc, entièrt 
refait à neuf, compr: entrée, dggt av dres-
sing, séj-salon, cuis équipée (neuve), 
sde, 2 ch, loggia, wc ; Balcon/terrasse. 
Fenêtres s/rue neuves avec 2 stores 
neufs. Cave et pkg couvert. Copropriété 
342 lots, 2448 € de charges annuelles.  
Réf 86024-AP01880 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville, plain pied, com-
prenant entrée, cuisine, couloir, 3 
chambres, salle d'eau, wc, linge-
rie, Garage et terrain. DPE vierge. 
Réf 14708/21

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 176 064 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 8 064 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON TBEG, env 130m2 hab, compr: 
en RC : entrée, sàm-salon (30m2), cuis 
équip, sd'eau récente, wc, ch av plac, 
débarras ; à l'étage : palier desservant 4 
chambres (9/9/14/15m2), sd'eau/wc ; en 
ss-sol : gge 2 voit, buand, pièce rangt, 
cave. Terrain autour de 510m2. Réf 86024-
MAIS2016 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON 1974/75, env 170m2, RC suré-
levé: entrée et dégagt, sàm-salon, cuis 
aménagée s/terrasse, 2 ch, bureau, suite 
parentale, réserve, sdb, wc ; étage : ch 
mans av lavabo, wc (sanibroyeur), autre 
pte ch mans. Greniers aménageables. 
Ssol compartimenté. Terrain arboré autour 
de 2144m2. Réf 86024-MA01868 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

ST JULIEN DES LANDES
� 146 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette maison 
située dans centre bourg comprenant 
: Au rez de chaussée : Pièce de vie 
de 65m2 A l'étage : 4 chambres Cour 
avec dépendance et place de par-
king. Réf 85072-877

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

STE FLAIVE DES LOUPS
� 94 700 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 700 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Environnement calme pour ce terrain 
à bâtir non viabilisé, d'une super-
ficie de 790m2. Exposé Sud-ouest 
à l'arrière. Eau, électricité et tout à 
l'égout à proximité immédiate. Hors 
lotissement et libre de constructeur. 
Réf 85072-876

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

TALMONT ST HILAIRE
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Agréable appartement de 54m2 com-
prenant : entrée avec placard, séjour-
salon, coin cuisine aménagée, cellier 
avec placard, 1 chambre, salle d'eau, 
wc. Réf 908123 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

 
Vienne

CHALANDRAY
85 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur terrain de 900 m2, maison édi-
fiée de plain pied en 1980, compre-
nant entrée, séjour, cuisine, deux 
chambres, sde, wc. Cellier et deux 
garages. Réf L1751 
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

CHAUVIGNY� 46 800 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 11,43 % charge acquéreur
3 km de Chauvigny, maison de vil-
lage comprenant une pièce principale 
avec cheminée, une chambre, une 
salle d'eau avec wc. Grenier aména-
geable. Garage. Réf 2276 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 140 670 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'hab, avec accès à la rivière, 
offrant au rdc: entrée, séj 30m2, cuis, 2 ch 
avec placards, sdb et wc. Au ssol: gage, 
bureau, 1 ch de 14m2 ainsi qu'une buan-
derie. Terrasse à l'avant de la maison et 
jardin en bord de Vienne. Ens sur terrain 
de 1 019m2. Réf 2024 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 143 576 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 6 576 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison d'hab, rdc: 
cuis, séj. A la suite 3 ch, sdb et wc. Le 
bien offre un ssol en partie aménagé 
compr: une cuis d'été chauffée, un 
espace rangt, une ch, une sde avec 
wc. De plus, il y a une chaufferie, une 
cave et un beau gge. L'ensemble sur 
un terrain de 1329 m2. Réf 2272 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 149 864 € 
143 000 € + honoraires de négociation : 6 864 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'environ 100 m2 offrant: 
une entrée, une cuisine, un séjour, 
4 chambres, une salle de bains, une 
cuisine d'état, une partie garage. 
Garage indépendant d'environ 30 m2. 
L'ensemble sur un terrain de 601 m2. 
Réf 2277 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

COUHE� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
VALENCE-EN-POITOU, proche d'ac-
cès N10, pavillon sur sous sol, compr 
: Salon avec chem, cuis, 3 ch, WC et 
salle d'eau. Au sous-sol : buanderie, 
cuisine d'été, ch av salle d'eau et WC, 
cave et chaufferie avec WC. Garage 
av cave et grenier au dessus. Cour et 
Jardin. Réf 86047-388603 
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr
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COUHE� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE - VALENCE-EN-POITOU, 
proche commodités, Belle, grande 
maison, compr: Rdc: cuisine, salon, sàm, 
pièce réception av chem, ch av sde, WC. 
Etage : palier-bur, 2 ch, 2 pièces mansar-
dées, sdb. S-sol : cave, arr-cuisine, chauf-
ferie, garage, atelier, dépend, préau. Cour 
et jardin. Réf 86047-388628 
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

CURZAY SUR VONNE
� 29 800 € 
28 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6,43 % charge acquéreur
Maison en pierre 70 m2 comp: Rdc: cuis 
aménagée, sal, salle d'eau avec wc. 1er 
étage : palier, bureau et 2 chambres. 
Cave, dépend et terrain non-attenant. Ce 
bien ne dispose pas de système de chauf-
fage central, simple vitrage. Raccordé au 
tout-à-l'égout. DPE exempté. Réf 86009-
374960

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

FROZES
32 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir non viabilisé de 1172 
m2 (avec allée d'accès). Réseaux 
devant y compris TAE. Façade SO 
29m environ et SE 35m. Réf V1757
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

LATILLE
115 500 € (honoraires charge vendeur)
Agréable maison de plain-pied com-
prenant cuisine, salle de séjour, 
3 chambres, sdb, wc. Chaufferie-
buanderie. Atelier à l'arrière de la 
maison. Jardin. Réf L1763 
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

LAVAUSSEAU
27 000 € (honoraires charge vendeur)
LA CHAPELLE MONTREUIL - 
BOIVRE LA VALLEE - La Chapelle 
Montreuil, en hameau au calme, 
Petite maison ancienne à rénover 
comprenant une pièce de vie, une 
chambre, sde-wc. Combles perdus 
au-dessus. Courette (env. 70 m2). 
DPE vierge. Réf V1767
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

POITIERS
162 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-BENOIT Ermitage (secteur 
POITIERS avenue du 8 mai) Jolie 
maison jumelée rénovée comprenant 
un RC avec entrée, salle de séjour, 
cuisine-repas aménagée et équipée, 
sde et wc. Un étage avec palier, 
bureau et deux chambres. Cave-
cellier sous la maison. Jardin avec 
terrasse. Réf V1764 
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

QUINCAY
105 500 € (honoraires charge vendeur)
Terrain de 1500 m2 avec maison 
ancienne et dépendances, à réno-
ver ENTIEREMENT gros oeuvre 
et second oeuvre. DPE vierge. 
Réf V1749
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

ROUILLE� 59 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
:Rez-de-chaussée : une cuisine, une 
salle d'eau, salon-séjour et palier. 1er 
étage : deux chambres, un palier. Le 
tout sur un terrain de 1 567 m2 arboré. 
Chauffage électrique. DPE vierge. 
Réf 86009-904378

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 125 520 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Dans le calme d'un lieu-dit, maison 
en pierre de 116 m2 comp: Rdc: 
cuis ouverte sur salon, 2 ch, bureau, 
sd'eau et wc. 1er ét: palier, 2 ch, 
débarras av évier et 1 pce à finir de 
rénover. Jardin 472 m2 av 2 gges. 
Second jardin non-attenant 796m2. 
Rénovation du bien il y a 3 ans. 
Réf 86009-380228 

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

SAVIGNE� 113 400 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme et sans vis-à-vis, à 5 minutes 
de CIVRAY, Maison anc à restaurer, 
compr: Rdc: Salon, sàm, cuisine, arrière-
cuisine,  bureau, + autre pièce 15m2 
env. Etage : 4 ch, salle de bains, WC + 
autre pièce 21m2 env. Grenier 135m2 
aménageable. Cour, jardin. DPE vierge. 
Réf 86047-388631
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

LAVAUSSEAU
97 500 € (honoraires charge vendeur)
BOIVRE LA VALLEE, Dans joli 
bourg, charmante maison ancienne 
à rénover compr: Rdc de 57 m2 av 
grenier aménageable. Partie habita-
tion existante compr:  1 pièce de vie, 
2 chambres, sdb, wc. Derrière, un 
grand appenti av accès cave. Autres 
toits et grand garage. Jardin. DPE 
vierge. Réf L1765

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

LUSIGNAN� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Spécial Investisseurs: 
IMMEUBLE à colombages de 5 appts 
T3. Chq appt a son propre Compteur 
électe et eau, cuis équipée Ballon 
eau chaude indiv. 1 cave par logt. 
Radiateur électr.  Rendement Prévis 
à 9.1 % Brut. 4 logements loués 
à 350 €, dernier vacant à un loyer 
500 €. DPE vierge. Réf 86009-906511

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

NAINTRE� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON de 1993/94, env 113m2 hab, 
compr: rdc: entrée av placard, sàm-salon 
av poêle à bois 30m2, cuis aménagée, 
ces 2 pces donnant sur véranda carrelée 
24m2, dégagt av placard, wc, sde av pla-
card, 3 ch. Ssol: buand/chauff, ch carrelée 
et chauffée. Gge 2 voit. Terrain autour de 
786m2. Réf 86024-MAIS2011 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

PAYRE� 49 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8,89 % charge acquéreur
VALENCE EN POITOU, accès N10 
à prox, petit village calme, maison 
Poitevine à rénover au sein terrain 
arboré, compr: Rdc : Entrée, pièce de 
vie av cheminée, ch, cellier, cave, 2 
pièces en enfillade. Grenier aména-
geable. Granges, dépendances, cour, 
jardin. DPE vierge. Réf 86047-388240
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

PAYRE� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - 2 maisons compr: 1ère 
maison 125 m2 av locataire en place 
(loyer 650 €): RDC: Sam, 1chambre, 
cuisine, salle d'eau av wc, débarras. 
1er étage: 3 ch, salle jeux. Jardin 
690 m2. 2ème maison av locataire en 
place (loyer 450  €)  Cuisine ouverte 
sur salon, 2 ch, salle d'eau, wc. 
Réf 86009-905157 

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

VALDIVIENNE� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Grande maison en pierre offrant: 
salon, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour, suite parentale avec salle 
d'eau, trois grandes chambres dont 
une avec  salle de bains et deux avec 
dressing, salle d'eau indépendante, 
2 wc. Débarras, buanderie et atelier. 
Cour et jardinet. Réf 2265
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

VOUNEUIL SUR VIENNE� 34 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 13,33 % charge acquéreur
BOURG - Surf cadastr: 628m2 Eau, Élec, 
Assainisst, Voirie. Aspect PLAT Prix: 
30000 € + 4000 € hono négo (soit 13,33 
% TTC). PARCELLES TERRAIN A BÂTIR 
(viabilisation en bordure): LOT 1: 628m2- 
façade s/rue: 20m- profond: env 30m. 
LOT 2: 613m2- façade s/rue: 20m - pro-
fond: env 30m av puits Réf 86024-TB01818

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

BARBEZIEUX ST HILAIRE
262 500 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble de rapport comprenant 1 
commerce +   T3 + T4. DPE vierge. 
Réf 1514

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

VIEILLEVIGNE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison sur s sol, compr: 
Salon, cuis A/E, sàm, véranda, 3 ch, sde, 
wc. S sol: gd gge, cave, buand, atelier, wc. 
Ravalement façade et couverture neuve  
il y a 3 ans. Convecteurs électriques 
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